3 JULIO 2025 FECHA DE FINALIZACIÓN: 30 AGOSTO 2025

OBJETO DEL CONTRATO:

CANTIDAD DE MESES REQUERIDO:

FECHA DE INICIO:

TIPO DE RUBRO:

3 3 Entregables alineados a las actividades solicitadas de acuerdo con el objeto contractual.

El valor total del presente contrato es la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000). La forma de pago del contrato será así UP HOLDING SAS”,  

DOS (2) pagos vencidas descritos a continuación:

PAGO 1: Un primer   pago por un valor de UN MILLON SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.760.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad de Gestión de comunicaciones enfocada en la narrativa de producto.  Previo a la presentación 

del entregable No 1: (i) Informe de avance gestión de comunicaciones que incluya el desarrollo y

[...]

y aportes Parafiscales 

cuando aplique.

PAGO 2: Un segundo pago por un valor de UN MILLON SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.760.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad de Gestión de comunicaciones enfocada en la narrativa de producto. Previo a la presentación 

del entregable No 1: (ii) Informe de gestión de comunicaciones que incluya el desarrollo y aplicación de